âmara cMunicipal de C)3irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3  2 4/ 1 8

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 131/2018, DISPÕE
SOBRE A OBRIGATORIEDADE DA DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS MEDICAMENTOS E
INSUMOS COLOCADAS À DISPOSIÇÃO DA POPULAÇÃO PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 131/2018, DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS MEDICAMENTOS E INSUMOS
COLOCADAS À DISPOSIÇÃO DA POPULAÇÃO PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE
BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS devendo retornar a matéria à pauta de
deliberações de sessão ordinária do dia 16 de Outubro de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de Outubro de 2.018 .

O C/
..- .1'
0 é,:, 0,

• Cl ,,,, ,-.
.3 O ..

"tot  Imms
to o "

7 N" -17- .1" érT) : C,1 ,n3  r4

42 ~ —1  'a " '
.....-....

Z aui
To tu • — ti o. en ... ..- .
5  = O g 2 "E _,

C
..-

~ O ? 77;
O e O 74 .5 oeumo o.  ,,

46
O . °I ir t1

o a. e

1 -
VALDEMIR FREDERICO ,

VEREADOR.